
Drodzy Uczniowie!  

Cieszymy się, że znów się spotykamy.  Abyśmy wszyscy czuli się bezpiecznie, 

pamiętajcie o przestrzeganiu zasad: 

 Uczniowie klas 4-8  wchodzą do szkoły  głównym wejściem, natomiast uczniowie klas  

0-3 wejściem bocznym. 

 Po wejściu do szkoły kierujcie się  pod swoją salę. We wrześniu klasy 4-8 nie 

korzystają z szatni. 

 W czasie przerw przebywajcie  przy gabinetach, w których macie mieć lekcje. Dla klas  

0-3 przerwy wyznaczają wychowawcy. 

 Pamiętajcie o częstym myciu rąk mydłem i wodą. 

 Korzystajcie też z dezynfektorów. 

 Na terenie szkoły nie ma obowiązku zakrywania ust i nosa. 

 Nie możecie wymieniać się przyborami szkolnymi, więc pamiętajcie o  odpowiednim 

przygotowaniu się do lekcji.  

 Sklepik szkolny jest nieczynny, dlatego pamiętajcie o zabraniu do szkoły drugiego 

śniadania i wody lub napojów. 

 Stołówka szkolna będzie czynna od 7 września. 

 Bądźcie  przygotowani na dłuższy pobyt  na świeżym powietrzu, dlatego ubierajcie się 

odpowiednio do panujących warunków atmosferycznych. 

 

Drodzy Rodzicie!  

Cieszymy się, że znów możemy się spotkać . Wierzymy, że  współpracując,  

zmniejszymy stres związany z powrotem do szkoły w tej nowej sytuacji. Dlatego 

zwracamy się do Państwa z prośbą o: 

  ograniczenie korzystania przez dzieci ze świetlicy porannej; 

  przyprowadzanie dzieci na zajęcia nie wcześniej niż 10/15 minut przed ich 

rozpoczęciem; 

 niewchodzenie do szkoły przy odprowadzaniu dziecka  

 przestrzeganie określonych zasad odbioru dziecka ze świetlicy   

 wysyłanie do szkoły tylko zdrowych dzieci; 

 zaopatrzenie  dzieci w środki dezynfekujące; butelkę wody, bidon z wodą  

 zadbanie o odpowiedni do pogody ubiór dziecka, ponieważ w miarę możliwości część 

zajęć będzie się odbywała na zewnątrz szkoły.  

 przestrzegania  wewnętrznych procedur bezpieczeństwa  

 

Drodzy rodzice,  z nauczycielami i szkołą kontaktujcie się za pomocą dziennika 

elektronicznego, szkolnego maila lub telefonicznie. 

 

 

 


